
 

标段编号：  2020-440300-84-01-014022011001 

 

深圳市建设工程施工招标投标

文件
 

标段名称： 中国医学科学院阜外医院深圳医院三期建设项目外立面工

程 

 

投标文件内容： 业绩文件 

 

投标人： 远东力进幕墙（上海）有限公司 

 

日期： 2025年05月21日 
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业绩文件目录
业绩文件主要包括下列内容：

（1）投标人业绩文件汇总表；

（2）投标人业绩证明材料；

（3）幕墙加工厂书面承诺

（4）其他业绩材料（按需提供）。

重要提示：1.投标人需准确填写自评表，业绩文件自评表中未填报业绩，不予计量；2.指标数据务

必准确，如填报有误，可能影响投标人综合评价分数；3.证明资料页码数据务必准确，如填报有误，可

能导致因资信条目指标数据无法核实，业绩不予计分情况；4.如投标人填报业绩高于要求业绩的上限，

仅取要求业绩上限的前 N项予以评审（前 N项业绩经审核不符合规定不再向后递补）；5. 投标人提供的

业绩证明材料应为原件扫描件，如提供的为复印件扫描件，则应加盖投标人公章；6.合同签订前中标候

选人有义务配合招标人进行投标真实性核查，未能按要求配合招标人复核投标真实性的或复核投标存在

不真实情况的，招标人有权取消其中标资格。

注：如投标人业绩证明材料不充分、无法直接判定其符合性，招标人将对此类业绩作出无效业绩的

判定;投标人在业绩申报时应充分考虑对此类业绩定义理解偏差所带来的风险。
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投标人业绩文件汇总表

序

号
指标名称 有关要求或说明 资信条目指标数据 证明资料

证明资料要

求

证明资料页码（以标书

查看器打开业绩文件

下方显示页码为准）

1 企业业绩

业绩要求：提供企业近五年（2020 年 1 月 1 日至招标公告

发布之日止）已完工具有代表性的幕墙工程业绩，具体要

求如下：

幕墙工程专业承包合同，合同额须为 5000 万元以上。

提供业绩数量不超过 2 项，超过 2 项的按前 2 项计入。

证明材料：证明材料：提供施工合同关键页，竣工验收证

明（包括竣工验收报告或竣工验收备案表）、列明幕墙抗

风压性能、水密性、气密性要求的图纸说明、检测报告等

证明材料。

（1）业绩认定时间以竣工验收证明材料载明的日期为准。

（2）证明资料中的承包单位名称需与企业投标名称一致，

如企业名称不一致，则须提供工商部门出具的变更证明。

（3）除现有证明材料（合同、竣工验收证明材料、获奖

证书等）外，还需投标人提供通过国家住建部“全国建筑

市场监管公共服务平台”或“广东省建设行业数据开放平

台”等省级平台的项目库中查询到该项目名称的截图、网

页链接等，用以证明该项目的真实性。即投标人提交业绩

证明材料，必须包括“全国建筑市场监管公共服务平台”

或“广东省建设行业数据开放平台”等省级平台的项目信

业绩 1：

项目名称：中海环宇城项

目二期写字楼及酒店幕

墙分包工程

承包内容：幕墙工程

合同金额：7623 万元

合同签订时间：2019.11

竣工验收时间：2021.11

业绩 2：

项目名称：徐州市经济技

术开发区生命医药科技

服务平台核心区建设项

目幕墙工程

承包内容：幕墙工程

合同金额：7500 万元

合同签订时间：2020.01

竣工验收时间：2022.03

合同关键页（必

须提供）、竣工

验收证明材料

（必须提供）、

列明幕墙抗风

压性能、水密

性、气密性要求

的图纸说明、检

测报告等证明

材料、全国建筑

市场监管公共

服务平台”或

“广东省建设

行业数据开放

平台”等省级平

台证明资料（必

须提供）。

对项目名称、

承发包人名

称、合同金

额、合同签订

时间、竣工验

收时间、列明

幕墙抗风压

性能、水密

性、气密性要

求的图纸说

明、检测报告

等证明材料

进行标记

页码按合同页码、指标

数据、竣工验收报告页

码页码顺序排列

提供企业近五年（2020

年 1月 1日至招标公告

发布之日止）已完工具

有代表性的幕墙工程

业绩

项目 1：

①合同 P5-8；

②指标数据 P6-8；

③竣工验收报告

P9-12；

④幕墙抗风压性能、水

密性、气密性图纸说

P13-19；

⑤幕墙抗风压性能、水

密性、气密性检测报告

P20-36；
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息截图，否则不予认可。

（4）投标人必须提供幕墙抗风压性能、水密性、气密性

要求的图纸说明、检测报告等证明材料，缺少其中一项，

业绩不予认可。

⑥省级平台证明资料

P37-39；

⑧企业名称变更登记

通知书 P40；

项目 2：

①合同 P41-47；

②指标数据 P42-47；

③竣工验收报告

P48-51；

④幕墙抗风压性能、水

密性、气密性图纸说明

P52-56；

⑤幕墙抗风压性能、水

密性、气密性检测报告

P57-61；

⑥全国平台证明资料

P62-63；

⑦企业名称变更登记

通知书 P64；
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投标人业绩证明文件：

1、中海环宇城项目二期写字楼及酒店幕墙分包工程-合同文件
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中海环宇城项目二期写字楼及酒店幕墙分包工程-竣工验收报告
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中海环宇城项目二期写字楼及酒店幕墙分包工程-幕墙抗风压性能、水密性、气密性图纸说明
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中海环宇城项目二期写字楼及酒店幕墙分包工程-幕墙抗风压性能图纸说明
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中海环宇城项目二期写字楼及酒店幕墙分包工程-幕墙水密性图纸说明
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中海环宇城项目二期写字楼及酒店幕墙分包工程-幕墙气密性图纸说明
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中海环宇城项目二期写字楼及酒店幕墙分包工程-幕墙抗风压性能、水密性、气

密性检测报告
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22



23



24



25



26



27



28



29



30



31



32



33



34



35



36
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中海环宇城项目二期写字楼及酒店幕墙分包工程-省级平台证明资料

广东省建设行业数据开放平台 项目信息链接：

幕墙工程施工许可证

https://skypt.gdcic.net/openplatform/#/web/permit?permitCode=440402202004160201

项目信息合同信息面页

https://skypt.gdcic.net/openplatform/#/web/project/detail?projectCode=4404021612130101

广东省建设行业数据开放平台 截图

https://skypt.gdcic.net/openplatform/
https://skypt.gdcic.net/openplatform/
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企业名称变更登记通知书
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2、徐州市经济技术开发区生命医药科技服务平台核心区建设项目幕墙工程-合

同
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45



46



47
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徐州市经济技术开发区生命医药科技服务平台核心区建设项目幕墙工程-竣工

验收报告
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徐州市经济技术开发区生命医药科技服务平台核心区建设项目幕墙工程-幕墙抗风压性能、水密性、气密性图纸说明
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徐州市经济技术开发区生命医药科技服务平台核心区建设项目幕墙工程-幕墙

抗风压性能图纸说明
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徐州市经济技术开发区生命医药科技服务平台核心区建设项目幕墙工程-幕墙

水密性图纸说明
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徐州市经济技术开发区生命医药科技服务平台核心区建设项目幕墙工程-幕墙

气密性图纸说明
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徐州市经济技术开发区生命医药科技服务平台核心区建设项目幕墙工程-幕墙

抗风压性能、水密性、气密性检测报告
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59



60



61
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徐州市经济技术开发区生命医药科技服务平台核心区建设项目幕墙工程-全国平台证明资料

全国建筑市场监管公共服务平台 项目信息链接

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=437272

全国建筑市场监管公共服务平台 项目信息截图

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=437272
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企业名称变更登记通知书
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自有幕墙加工厂证明资料：

工厂概况 ：

珠海加工中心

工厂地址：广东省珠海市金湾区红旗镇

工厂总面积：85,000 平方米

工厂生产线：16 条生产线
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工厂营业执照
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工厂产权证明
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股权关系证明
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集团 2024 年度财务报表
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75



76



77



78



79



80



81



82



83



84



85



86



87



88



89



90



91



92



93
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集团 2023 年度财务报表
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99



100



101



102



103



104



105



106



107



108



109



110



111



112



113



114



115



116



117



118



119



120



121



122



123
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公司名称变更登记通知书
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工厂照片
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其他业绩材料（无）
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